
Rregjistër I kërkesave dhe përgjigjeve viti 2019 

Nr. Data e regjistrimit të 

kërkesës 

Objekti Data e kthimit të 

përgjigjes 

Statusi i kërkesës Tarifa 

1 

 

14.02.2019 Kërkesë për vënie në 

dizpozicion informacion I 

pasurisë me Nr: zone 

kadastrale. 

20.02.2019 Përfunduar Nuk ka 

2 15.04.2019 Kërkesë për vënie në 

dizpozicion document nga 

Urbanistika 

25.04.2019 

 

Përfunduar Nuk ka 

3 20.05.2019 Vënie në dizpozicion 

informacioni lidhur me 

pronën. 

30.05.2019 Përfunduar Nuk ka 

4 03.06.2019 Kërkesë për vënie në 

dizpozicion informacion 

nga Urbanistika  

03.06.2019 

 

Përfunduar Nuk ka 

5 19.06.2019 Vënie në dizpozicon 

planin e zhvillimit të lagjes 

21.06.2019     

  Përfunduar 

Nuk ka 

6 15.08.2019 Kërkesë për vënie në 

dizpozicion 

dokumentacionit për 

vazhdimin e proçedurave 

të strehimit 

29.08.2019 Përfunduar Nuk ka 

7 16.08.2019 Kërkesë për vënie në 

dizpozicion të dokumentit 

njësuar me origjinalin 

27.08.2019 Përfunduar Nuk ka 



8 03.10.2019 Kërkesë për informacion 

drejtuar Urbanistikës 

05.10.2019 Përfunduar  Nuk ka 

9 04.10.2019 Kërkesë për informacion 

nga ana e Bashkisë Përmet 

08.10.2019 Përfunduar Nuk ka  

10 10.10.2019 Kërkesë për informacion 

drejtuar zyrës së Financës 

15.10.2019 Përfunduar Nuk ka  

11 06.11.2019 Vënie në dizpozicion 

document njësuar me 

origjinalin 

10.11.2019 Përfunduar Nuk ka 

12 19.11.2019 Kërkesë për vënie në 

dizpozicion dokumenti nga 

Bashkia 

29.11.2019 Përfunduar Nuk ka 

13 26.11.2019 Kërkesë për informacion 

pasurie me Nr: nga ana e 

Bashkisë 

18.12.2019 Përfunduar Nuk ka 

14 17.12.2019 Kërkesë për informacion 

lidhur me pasurinë Nr: 

zone kadastrale 

19.12.2019 Përfunduar Nuk ka  

15 20.12.2019 Kërkesë për informacion 

lidhur me shfrytëzimin e 

hapësirës publike 

24.12.2019 Përfunduar  Nuk ka 

  

  

 


